
R E P U B L I K A  E S H Q I P E R I S E  
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

TIRANE

Tirane, me J R . 1 0 . 202H

Lenda: Njoftim

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

Bulevardi “Zogu I ”, Tirane

Te nderuar!

Ne zbatim te Vendimit nr. 622, date 10.12.2020, te Keshillit te Larte Gjyqesor "Per 
pranimin ne sherbimin civil gjyqesor” nga perfundim te verifikimit paraprak te kandidateve, per 
permbushjen e kushteve te pranimit ne sherbimin civil gjyqesor dhe kerkesave te ve?anta te 
percaktuara ne shpalljen per konkurrim, ju njoftojme se per pozicionin:

- 6 (gjashte) vende te lira ne pozicionin SEKRETARE GJYQESORE, ne Gjykaten e Shkalles se 
Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Tirane.

Kandidatet e kualifikuar per te vazhduar ne fazen e dyte te testimit me shkrim, i cili do te 
zhvillohet me date 29.10.2024, ora 11.00, ne ambientet e Fakultetit e Shkencave Sociale me
adrese Blv. “Gjergj Fishta”, Tirane, jane:

* \

Edona Muhametaj 
Bora Sinella 
Blend Starja 
Sheila Elezi 
Daniela Zharri 
Xhelina Piling 
Romina Shehu 
Gracjela Baho 
Antonela Mersini 
Laureta Lam^e 
Xhentila Zela 
Ledi Guxholli



Ana Dushku 
Anja Kazazi 
Brikena Bra^ellari 
Gerald Pasma^iu 
Minushe Alimerkaj 
Ugen Shera 
Olesja Molla 
l^leona Ajasllari 
Geri Gega 
Xhuljana Alliu 
Iva Tuda 
Brunilda Fusha 
Kristela Gjonaj 
Kristjana Lushllari 
Dometian Qezi 
Geirsa Zelo 
Arba Osmanllari 
Xhesilda Zeqiri 
Xhilda Doda 
Romina Hysa 
Klea Nimani

Duke Ju siguruar per konsideraten e larte,


